

Niord Vendia Consulting ApS

Søværnet 1
9480 Løkken

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2020

Ulrik Høy-Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Niord Vendia Consulting ApS
Søværnet 1
9480 Løkken

e-mailadresse: uhp@niord-vendia.com

CVR-nr: 37504564

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde virksomhedsrådgivning samt salg af kommunikationsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2019 - 31.12.2019 udviser et resultat på DKK 98.309 mod DKK ÷ 253.265 for tiden 01.01.2018 - 31.12.2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 15.445.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet på flere store projekter, hvoraf ledelsen forventer positivt udfald af et eller flere projekter.

Ledelsen forventer på baggrund heraf positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen via egen indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		482.122	-2.457
Eksterne omkostninger		-230.873	217.528
Bruttoresultat		251.249	
Lønninger		-48.795	-47.558
Andre omkostninger til social sikring		-1.430	-1.979
Andre personaleomkostninger		-22.753	-3.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.699	-21.857
Resultat af ordinær primær drift		154.572	-295.378
Andre finansielle indtægter		149	
Øvrige finansielle omkostninger		-24.329	-27.889
Ordinært resultat før skat		130.392	-323.267
Skat af årets resultat		-32.083	70.002
Årets resultat		98.309	-253.265
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.309	-253.265
I alt		98.309	-253.265

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.157	169.856
Materielle anlægsaktiver i alt		146.157	169.856
Anlægsaktiver i alt		146.157	169.856
Råvarer og hjælpematerialer		97.273	122.278
Varebeholdninger i alt		97.273	122.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.184	0
Udskudte skatteaktiver		28.970	61.053
Tilgodehavende skat		4.000	
Andre tilgodehavender			9.989
Periodeafgrænsningsposter		7.415	
Tilgodehavender i alt		91.569	71.042
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		188.842	193.320
Aktiver i alt		334.999	363.176

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-34.555	-132.864
Egenkapital i alt		15.445	-82.864
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		204.423	301.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.889	24.342
Skyldig selskabsskat			22.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.242	97.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.554	446.040
Gældsforpligtelser i alt		319.554	446.040
Passiver i alt		334.999	363.176

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret